CAMPO A TRAVES ADS CERCEDA 2024

7 Noviembre 2025

01-Minibenjamines-femeninas - Equipos

Inscripciones online YouEvent.es

CLASIFICADOS (SUMA DE PUESTOS de los 4 mejores clasificados, desempate 4° clasificado)

1 CEIP MARIA DE MAEZTU

Pto Dor NOMBRE y APELLIDOS
1 11 Alba MARTINEZ TRUJILLO
2 1 Mara ALVAREZ MONTILLA
4 9 Adriana GONZALEZ GAMBOA
5 3 Mara DE DIEGO PRADO

2 CEIP VIRGEN DE LA ENCINA

Pto Dor NOMBRE y APELLIDOS
9 2340 Emma VENTURA RUIZ
10 2343 Vega RUIZ MEDIAVILLA
12 2344 Marie JOSEPHINE
16 2345 Chloe VENTURA RUIZ

3 CEIP EL RASO

Pto Dor NOMBRE y APELLIDOS
8 2621 Laya MARCOS RUIZ
14 2624 Emma TARIN GALINDO
20 2617 Daniela CARRASCO EGEA
25 2620 Lena GUIVARCH LOPEZ

4 CP LOS ANGELES

Pto Dor NOMBRE y APELLIDOS
6 2919 Daria MORENO MAHAREVICH
11 2918 Aima FERNANDEZ MUNOZ
23 2913 Martina PULIDO GARCIA
27 2912 Patricia BLAZHKEVYCH GALIULKO

5 CLDV

Pto Dor NOMBRE y APELLIDOS
7 2663 Ines ACEREDA
13 2664 Ana GARCEDAN
22 2661 Carla CANTALEJO
28 2660 Alma GOMEZ

6 FONTENEBRO INTERNATIONAL SCH

Pto Dor NOMBRE y APELLIDOS
19 2756 Julia GRANEL CARDENAL
29 2753 Martina SAEZ GONZALEZ
37 2752 Ela RAIN BOGUKI
50 2751 Catalina ELVIRA MATA

CAT.
MBJF
MBJF
MBJF
MBJF

CAT.
MBJF
MBJF
MBJF
MBJF

CAT.
MBJF
MBJF
MBJF
MBJF

CAT.
MBJF
MBJF
MBJF
MBJF

CAT.
MBJF
MBJF
MBJF
MBJF

CAT.
MBJF
MBJF
MBJF
MBJF

12 PUNTOS

CLUB / COLEGIO
Ceip Maria De Maeztu
Ceip Maria De Maeztu
Ceip Maria De Maeztu
Ceip Maria De Maeztu

47 PUNTOS

CLUB / COLEGIO

Ceip Virgen De La Encina
Ceip Virgen De La Encina
Ceip Virgen De La Encina
Ceip Virgen De La Encina

67 PUNTOS

CLUB / COLEGIO
Ceip El Raso
Ceip El Raso
Ceip El Raso
Ceip El Raso

67 PUNTOS

CLUB / COLEGIO
Cp Los Angeles
Cp Los Angeles
Cp Los Angeles
Cp Los Angeles

70 PUNTOS

CLUB / COLEGIO
Cldv
Cldv
Cldv
Cldv

135 PUNTOS

CLUB / COLEGIO
Fontenebro International School
Fontenebro International School
Fontenebro International School
Fontenebro International School

Pag.1de 1

13 clasificados individuales

TIEMPO
0:02:36
0:02:40
0:02:50
0:02:50

15 clasificados individuales

TIEMPO
0:02:53
0:02:54
0:02:56
0:03:00

8 clasificados individuales

TIEMPO
0:02:52
0:02:58
0:03:03
0:03:09

5 clasificados individuales

TIEMPO
0:02:51
0:02:55
0:03:08
0:03:11

5 clasificados individuales

TIEMPO
0:02:51
0:02:58
0:03:07
0:03:12

4 clasificados individuales

TIEMPO
0:03:03
0:03:13
0:03:28
0:04:02



