CAMPO A TRAVES ADS CERCEDA 2024

7 Noviembre 2025

01-Minibenjamines-femeninas - Equipos

Inscripciones online YouEvent.es

1 CEIP MARIA DE MAEZTU		12 PUNTOS	13 clasificados individuales
Pto Dor NOMBRE y APELLIDOS	CAT.	CLUB / COLEGIO	TIEMPO
1 11 Alba MARTINEZ TRUJILLO	MBJF	Ceip Maria De Maeztu	0:02:36
2 1 Mara ALVAREZ MONTILLA	MBJF	Ceip Maria De Maeztu	0:02:40
4 9 Adriana GONZALEZ GAMBOA	MBJF	Ceip Maria De Maeztu	0:02:50
5 3 Mara DE DIEGO PRADO	MBJF	Ceip Maria De Maeztu	0:02:50
2 CEIP VIRGEN DE LA ENCINA		47 PUNTOS	15 clasificados individuales
Pto Dor NOMBRE y APELLIDOS	CAT.	CLUB / COLEGIO	TIEMPO
9 2340 Emma VENTURA RUIZ	MBJF	Ceip Virgen De La Encina	0:02:53
10 2343 Vega RUIZ MEDIAVILLA	MBJF	Ceip Virgen De La Encina	0:02:54
12 2344 Marie JOSEPHINE	MBJF	Ceip Virgen De La Encina	0:02:56
16 2345 Chloe VENTURA RUIZ	MBJF	Ceip Virgen De La Encina	0:03:00
CEIP EL RASO		67 PUNTOS	8 clasificados individuales
Pto Dor NOMBRE y APELLIDOS	CAT.	CLUB / COLEGIO	TIEMPO
8 2621 Laya MARCOS RUIZ	MBJF	Ceip El Raso	0:02:52
14 2624 Emma TARIN GALINDO	MBJF	Ceip El Raso	0:02:58
20 2617 Daniela CARRASCO EGEA	MBJF	Ceip El Raso	0:03:03
25 2620 Lena GUIVARCH LOPEZ	MBJF	Ceip El Raso	0:03:09
4 CP LOS ANGELES		67 PUNTOS	5 clasificados individuales
Pto Dor NOMBRE y APELLIDOS	CAT.	CLUB / COLEGIO	TIEMPO
6 2919 Daria MORENO MAHAREVICH	MBJF	Cp Los Angeles	0:02:51
11 2918 Alma FERNANDEZ MUÑOZ	MBJF	Cp Los Angeles	0:02:55
23 2913 Martina PULIDO GARCIA	MBJF	Cp Los Angeles	0:03:08
27 2912 Patricia BLAZHKEVYCH GALIULKO	MBJF	Cp Los Angeles	0:03:11
S CLDV		70 PUNTOS	5 clasificados individuales
Pto Dor NOMBRE y APELLIDOS	CAT.	CLUB / COLEGIO	TIEMPO
7 2663 Ines ACEREDA	MBJF	Cldv	0:02:51
13 2664 Ana GARCEDAN	MBJF	Cldv	0:02:58
22 2661 Carla CANTALEJO	MBJF	Cldv	0:03:07
28 2660 Alma GOMEZ	MBJF	Cldv	0:03:12
6 FONTENEBRO INTERNATION	AL SCH	135 PUNTOS	4 clasificados individuales
Pto Dor NOMBRE y APELLIDOS	CAT.	CLUB / COLEGIO	TIEMPO
19 2756 Julia GRANEL CARDENAL	MBJF	Fontenebro International School	0:03:03
29 2753 Martina SAEZ GONZALEZ	MBJF	Fontenebro International School	0:03:13
	MDIE	F 4 1 1 - 4 4	0.00.00
37 2752 Ela RAIN BOGUKI	MBJF	Fontenebro International School	0:03:28